

Activ Rengøring Grenaa ApS

Violskrænten 8B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 70 01 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

André Ravn Thinnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activ Rengøring Grenaa ApS Violskrænten 8B 8500 Grenaa
	Telefon: +45 21 47 85 50
	Hjemmeside: www.Activ-Rengoering.dk
	E-mail: info@Activ-Rengoering.dk
	CVR-nr.: 39 70 01 58
	Stiftet: 4. juli 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	André Ravn Thinnesen, Havnevej 11, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med rengøringsydelser til private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.158 t.kr. mod 11.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	4/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	8.158.190	11.177.372
1 Personaleomkostninger	-6.875.151	-10.403.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-249.881	-258.844
Resultat før finansielle poster	1.033.158	514.873
Andre finansielle indtægter	797	867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.280	-205.051
Resultat før skat	962.675	310.689
3 Skat af årets resultat	-214.655	-71.249
Årets resultat	748.020	239.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.556	0
Overføres til overført resultat	622.464	239.440
Disponeret i alt	748.020	239.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	637.500	722.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>637.500</u>	<u>722.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.325	214.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.325</u>	<u>214.316</u>
6 Deposita	32.350	32.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.350</u>	<u>32.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>948.175</u>	<u>969.166</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.331.882	703.399
Andre tilgodehavender	12.250	30.102
Periodeafgrænsningsposter	0	3.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.344.132</u>	<u>737.101</u>
Likvide beholdninger	2.203.016	733.960
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.597.148</u>	<u>1.521.061</u>
Aktiver i alt	<u>4.545.323</u>	<u>2.490.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	861.904	239.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.556	0
Egenkapital i alt	1.037.460	289.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.974	14.291
Hensatte forpligtelser i alt	25.974	14.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	570.229	764.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.165	111.520
Selskabsskat	202.972	56.958
Anden gæld	2.543.523	1.253.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.481.889	2.186.496
Gældsforpligtelser i alt	3.481.889	2.186.496
Passiver i alt	4.545.323	2.490.227
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juli 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.440</u>	<u>0</u>	<u>239.440</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	239.440	0	289.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>622.464</u>	<u>125.556</u>	<u>748.020</u>
	<u>50.000</u>	<u>861.904</u>	<u>125.556</u>	<u>1.037.460</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	4/7 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.448.932	9.738.628
Pensioner	295.022	487.259
Andre omkostninger til social sikring	59.925	83.214
Personalemkostninger i øvrigt	71.272	94.554
	6.875.151	10.403.655
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 18	 16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.280	205.051
	71.280	205.051
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.972	56.958
Årets regulering af udskudt skat	11.683	14.291
	214.655	71.249
	 31/12 2020	 31/12 2019
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	850.000	0
Tilgang i årets løb	0	850.000
Kostpris 31. december 2020	850.000	850.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-127.500	0
Årets afskrivninger	-85.000	-127.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-212.500	-127.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 637.500	 722.500

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	272.000	0
Tilgang i årets løb	131.113	272.000
Kostpris 31. december 2020	403.113	272.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-57.684	0
Årets afskrivninger	-67.104	-57.684
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-124.788	-57.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	278.325	214.316
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	32.350	0
Tilgang i årets løb	0	32.350
Kostpris 31. december 2020	32.350	32.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.350	32.350
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.332
Goodwill		638
Driftsmidler og inventar		278
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 160 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 1 og 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.		
